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Wyjasnienia nr 8 do zaproszenia do udziatlu w konkursie

dotyczy: konkursu ofert na wybdr Podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia procesu nabycia

obligacji Gminy Jasienica

Dziatajgc w oparciu o pkt IV zaproszenia do udziatu w konkursie, Zamawiajacy — Emitent przekazuje

tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1: Przediozenie uchwaty budzetowej z aktualnie obowigzujgcymi limitami zobowiazan, do

wysokosci ktérych JST moze w danym roku zaciggna¢ zobowigzania;

Odpowiedz: Uchwata z aktualnie obowigzujgcymi limitami zobowigzan, do wysokosci ktorych JST moze
w danym roku zaciggna¢ zobowigzania zostata zamieszczona na stronie: http://bip.jasienica.pl
w zakfadce: Menu przedmiotowe - Obligacje komunalne — Emisja obligacji 2020 — Ogtoszenie o
konkursie na wybor Podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia procesu nabycia obligacji Gminy

Jasienica (Uchwata nr XX1/304/20 Rady Gminy Jasienica z dnia 15.10.2020r.).

Pytanie 2: Przedtozenie aktualnie obowigzujacej tresci uchwaty budzetowej, opinii RIO o uchwale

budzetowej, opinii RIO o uchwale WPF.

Odpowiedz: Uchwata budzetowa na 2020 rok oraz Uchwata nr XX/287/20 Rady Gminy Jasienica z dnia
01.10.2020r. w sprawie zmian budzetu Gminy Jasienica s zamieszczone na stronie:
http://bip.jasienica.pl w zaktadce: Menu przedmiotowe - Obligacje komunalne — Emisja obligacji
2020 — Ogtoszenie o konkursie na wybdér Podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia procesu nabycia
obligacji Gminy Jasienica.

Na stronie tej zamieszczona jest rowniez opinia RIO z dnia 21.01.2020r.

Pytanie 3: Jak pandemia wplyneta na sytuacje finansowg Gminy? Czy Gmina planuje wprowadzac

zmiany do WPF, a jezeli tak, to w jakim zakresie?

Odpowiedz: W chwili obecnej pandemia nie wplyneta znaczaco na budzet. Analizujgc jednak
sprawozdania z wykonania budzetu za I pdtrocze 2019 roku i I pdtrocze 2020 roku stwierdzono spadek
wykonania dochodéw o 4,5% (w I potroczu 2019 roku dochody zostaty wykonane w 49,0% planu, a w
I pStroczu 2020 roku dochody zostaty wykonane w 44,5% planu). Zaobserwowano np. spadek wptywu
dochodéw z podatku dochodowego od 0s6b fizycznych. Jednakze w chwili obecnej nie jestesmy w stanie
jednoznacznie okresli¢ czy do korca roku zaplanowane dochody wptyng do budzetu. Pandemia caty czas
trwa i sytuacja jest rozwojowa. W chwili obecnej nie planuje sie znaczacych zmian w WPF w zwigzku z

trwajacg pandemia.
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